РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.07.2025 г.                                                                                № 303
рп. Дубровка

 (
«
О  признании утратившим силу

постановления
 а
дминистрации Дубровского района от
16.10.2024
г. №
380
»
)

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 26.05.2025 г. № 254-п «О межведомственной комиссии Брянской области по противодействию формированию просроченной задолженности по заработной плате», Уставом Дубровского муниципального района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского района  от 16.10.2024 г. № 380 «Об утверждении Положения о координационном совете по вопросам обеспечения своевременной и полной выплаты заработной платы в организациях Дубровского муниципального района Брянской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
[bookmark: Par48]Дубровского района                                                             С. Н. Ефименко